1

北京鸿科经纬科技有限公司

鸿科培﹝2021﹞4 号

关于 1+X 网店运营推广职业技能等级证书

考评员培训的通知

各试点院校、相关单位：

为进一步贯彻教育部等四部门印发《关于在院校实施

“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方案》的通

知（教职成„2019‟6 号）和《关于推进 1+X 证书制度试点

工作的指导意见》（教职成厅函„2019‟19号）精神，按照

网店运营推广职业技能等级证书试点工作的进度要求，北京

鸿科经纬科技有限公司拟开展 2021 年网店运营推广职业技

能等级证书线下考评员培训工作。具体事项通知如下：

一、培训时间

第五期：2021 年 8月 8 日-13日

第六期：2021 年 8月 15 日-20日

二、培训内容

 2

1.1+X 政策解读及网店运营推广职业技能等级证书标准

体系；

2.网店运营推广职业技能等级证书专业知识和实操技

能；

3.网店运营推广职业技能考评技术讲解、考核流程及评

分标准、考务系统介绍；

4.考评员职业道德任职资格及管理制度。

三、培训安排

时间  考评员培训内容

第一天 酒店入住 酒店办理入住

第二天 8:30-11:30 主题分享一-1+X 政策制度解读

主题分享二-网店运营推广职业技能

等级证书标准解读

13:00-17:00 网店开设及基础操作考评重难点讲解

第三天 8:30-11:30 网店装修及网店客户服务考评重难点

讲解

13:00-17:00 SEO 优化考评重难点讲解

第四天 8:30-11:30 SEM 推广考评重难点讲解

13:00-17:00 信息流推广考评重难点讲解

第五天 8:30-11:30 考务流程介绍

13:00-17:00 考评员工作讲解

第六天 8:30-11:30 考试

13:00-17:00 结业典礼

四、培训证书

 3

考评员培训考核合格后将颁发网店运营推广考评员证

书。

五、报名要求

1.具备良好的职业道德和敬业精神，熟悉国家职业技能

等级认定有关法律、法规和政策，责任心强；

2.熟悉网店运营推广职业技能等级证书标准；

3.从事网店运营推广职业技能等级证书面向的相关专

业教学工作 1年及以上；

4.具有一定考评工作经验，能够按要求完成网店运营推

广职业技能等级证书考评工作，且获得工作单位支持，能在

规定时间内到岗；

5.试点院校承担网店运营推广职业技能等级证书项目

负责人、专职教师，每校不超过 2位推荐人选。

温馨提醒：为保证学习效果，请参与人员提前申请云平

台学习账号提前预习（若有教师账号可不再申请），培训现

场配有电脑，可不用自带笔记本电脑。

六、缴费及报名

1.培训费用：每期培训费 2150元/人（不含食宿，食宿

自理，请提前预定酒店）。

公对公汇款账户信息：

公司名称：北京鸿科经纬科技有限公司

纳税人识别号：911101057533449403

地址、电话：北京市朝阳区朝外大街 26 号 B0602；

010-59226329

 4

开 户 行 及 账 号 ： 交 通 银 行 北 京 马 甸 支 行

110060437018010008342

二维码支付：（付款时请备注：单位+姓名，以便财务

查账）

2.报名方式：请参与培训老师，最晚于培训前一日，扫

描二维码，完整填写报名信息。

3.培训地点：北京市石景山区太平路与石槽东路交叉口

北 150 米远洋时代广场 3层 316。

4.名额限定：每期限定 40 人，请完整填写报名信息，

报名费用需提前缴纳，费用到账后确认名额。

七、其他事项

1.报到时间及地点：正式培训当天培训地点正式报到，

 5

报到时请提交纸质版盖章考评员登记表（见附件）。

2.请遵照各地政府疫情防控要求，提前准备好健康码，

戴好口罩，做好个人安全防护。

3.联系人：杜老师 19910225882；李老师 19910226730。

附件：网店运营推广职业技能等级证书考评员登记表

                北京鸿科经纬科技有限公司

                     2021年 6 月 10日

 6

附件

网店运营推广职业技能等级证书考评员

登记表

姓    名  出生日期

照片 性    别  职    务

工作年限  职称或职业等级

身份证号  专业领域（方向）

工作单位

通讯地址

联系电话  邮箱

所参与的

专业领域

（方向）

相关工作

经历

单位推荐

意见

盖章

年  月  日

培训评价

组织意见

盖章

年  月  日

		N/A
	2021-06-10T05:20:06+0000
	N/A
	N/A